PRODUKTTYPOVY LIST

ALD 12 S

=

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Max. pritok
Umisténi

Material

Material mfizky
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Druh filtru

Trida filtru

Druh klapky
Jmenovita svétlost
Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem

Teplota okoli

Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)
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Posouzena max. diference trovné hluku prvku D, ,

0152.0052

MAICO

Kratka informace

Odhluénéna vyustka pro venkovni vzduch pro lokalni vétra-
ni bytd, plynula regulace, manuaini klapka, bila, DN 125

PFivod vzduchu
30 m*h

Sténa

Uméla hmota
Uméla hmota
¢isté bila, jako RAL 9010
1 kg

1,2 kg
Prachovy filtr
G2

ruéni

125 mm

585 mm

180 mm

160 mm

60 °C

51 dB

1 kus
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Charakteristika Tlakové ztraty

® Prachovy filtr G3
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Charakteristika
Dn [dB] ® Normovany rozdil urovné hluku pfi tloustce stény 500
90 mm
® Normovany rozdil urovné hluku pfi tloustce stény 400
80 mm
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@ Pravouhla plastova venkovni mfizka ALD 12 S
@ Kruhova nerezova venkovni mfizka ALD 12 SVA
@ @ ® Pripadné zkratit na tloustku stény
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